別紙様式3

名義使用報告書

年　　月　　日

　国立大学法人福島大学長　殿

住所
団体名
　役職・代表者氏名

　　　　　　年　　　月　　　日付け福大総第　　号により福島大学の名義の使用許可がありました事業について、下記のとおり終了しましたので、報告します。

記

	1　名義の区分
	　　共催　・　後援　・　協賛　・　その他(　　　　)

	2　使用した名義の名称

	3　他の主催・共催等団体名
	主催：
共催等：

	4　事業の名称

	5　開催期間

	6　開催場所

	7　主催関係者数

	8　参加人員

	9　事業担当者
[bookmark: _GoBack]連絡先
	職・氏名：
電話番号：
e-mail　：

※　その他参考資料(名義使用印刷物、事業に係る収支決算報告書（参加者負担金等がある
場合）等)を添付すること。